cÂ$rARA É{r,**rüp*L t}A EsrÂ}tcrA sntsran*s oE HoàTGAGUA
E§rAÍ}ü ge sÃg pAUL§

PORTARIA NO 88 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2A

A Mesa da Câmara Munícipal de Mongaguá, no trso
das atribuições que lhe são conferidas por l-ei,

RESOLVE:

ÃÍt. 10 Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneraÇão, exonerar do cargo de
Assessor Administrativoo o funcionário José da Silna, nomeado
através da Portaria no 126 de 05 de novembro de 2018.

Art. 2e As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

ReEistre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2020.

"4Alex dos Santos Luciano Lara Vieira
20 §ecretaric1o

Á* São Putlo, No 3.321- larúm Maút* - Mongaguó - SP - FanplFw: (B) i445-61M - CEP: 11730-(N(t
www. c amar amo ng ag u a s p. g ov. b r